
                                                                                                     
  

U C H W A Ł A   NR IX /55/2007
RADY  GMINY  W  GRZEGORZEWIE

z  dnia 10 sierpnia 2007r.

       w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2007 rok

                               
                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 82,  art. 86, 
art. 165, art.173, art. 175, art. 176, art. 182, art. 184, art.188 ust.1i 2, art.195 ust.2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 
169 poz.1420; zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 
187 poz.1381, Nr 249 poz.1832; zm. 2007 r. Dz. U. Nr 88 poz.587 ) RADA GMINY W 
GRZEGORZEWIE  uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 
2007 r.; zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z dnia 20 marca 
2007 r.;
uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy 
Grzegorzew  
Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r.; uchwałą  Nr VIII/42/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z 
dnia 12 czerwca 2007 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 
wprowadza  się  następujące  zmiany:
   1.  W § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy  kwotę „10.670.168 zł.” zastępuje się 
       kwotą „10.725.309 zł.”
       w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  pozostają 
bez zmian i stanowią kwotę  2.084.819 zł.

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
      kwotę „247.112 zł.” zastępuje się kwotą „256.273zł.”

    2. W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
      dochody budżetu o  kwotę 55.609 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zwiększeni
a

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Rozdz. 75023 - urzędy gmin 
§ 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

816 816

Dz.758  Rozdz.  75801  -  część  oświatowa  subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa 45.632 3.816.512
Dz. 801 Rozdz. 80195 – pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących  gmin (związków 
gmin )

5.701 5.701 5.701



Dz. 852 Rozdz. 85295 – pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących  gmin (związków 
gmin )

3.460 17.321 17.321

RAZEM 55.609

3. W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejsza się  
   dochody budżetu o kwotę 468 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zmniejszeni
a

[ zł. ]

      Plan
po 
zmianach 

[ zł. ]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
     po 
zmianach

[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]

Dz. 750 Rozdz. 75023 –urzędy gmin
    § 2440 – dotacje otrzymane z funduszy celowych 
    na realizację zadań bieżących  jednostek sektora 
    finansów publicznych

468

 

20.803

4.  W § 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy  kwotę „13.420.603 zł.” zastępuje się 
       kwotą „12.330.580 zł.”
      w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  pozostają 
bez zmian i stanowią kwotę  2.084.819 zł.

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
      kwotę „247.112 zł.” zastępuje się kwotą „256.273zł.”

5. W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
       wydatki budżetu o  kwotę 9.977 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

    Ogółem
 zwiększeni
a

[ zł. ]

Plan
po 

zmianach

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]

Rozdz. 71004 - plany zagospodarowania 
przestrzennego
§ 4300 - zakup usług pozostałych 816 8.366

Dz. 801 Rozdz. 80195 – pozostała działalność
  § 4300 -  zakup usług pozostałych 5.701 5.701             5.701
Dz. 852 Rozdz. 85295 – pozostała działalność
§ 3110 – świadczenia społeczne 3.460 42.261 17.321

RAZEM 9.977

2



6. W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejsza się  
   wydatki budżetu o kwotę 1.100.000,00 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zmniejszeni
a

[ zł. ]

Plan
po 

zmianach

[ zł. ]

W tym
zadania

zlecone  i  
powierzone

po zmianach
[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]

Dz. 600 Rozdz.60016 drogi publiczne gminne
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.100.000 944.532

RAZEM 1.100.000

7. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej  dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami i  paragrafami  wprowadzając  następujące zmiany:  
 
Zmniejszenia 

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zmniejszeni
a

[ zł. ]

Plan
po 

zmianach

[ zł. ]

W tym
zadania

zlecone  i  
powierzone

po zmianach
[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych

    po zmianach 

[ zł. ]

Rozdz. O1095 - pozostała działalność
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 331 500 0
Rozdz. 60014 – drogi publiczne powiatowe
§ 6300 – wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
 i zakupów inwestycyjnych

19.432 315.708

Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
§ 6060 - wydatki  na  zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5.500 44.500

Rozdz. 75022 - rady  gmin
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.550 2.950
Rozdz. 75023 - urzędy  gmin
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 13.150 871.001
Dz.750 Rozdz. 75095 – pozostała działalność
§ 4300 - zakup usług pozostałych 20 67.480
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe
§ 4810 - rezerwy 1.000 102.175
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.500 157.630
Rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4220 - zakup środków żywności 4.912 10.018
Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe
§ 3110 - świadczenia społeczne 3.300 16.700

RAZEM 50.695

3



Zwiększenia

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zwiększenia

[ zł. ]

Plan
po 

zmianach

[ zł. ]

W tym
zadania

zlecone  i  
powierzone

po zmianach
[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych

    po zmianach 

[ zł. ]

Rozdz. O1095 – pozostała działalność
§  4750  -  zakup  akcesoriów  komputerowych,  w  tym 
programów i licencji

331 331 331

Rozdz. 60014 – drogi publiczne powiatowe
§ 6300 – wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
 i zakupów inwestycyjnych

19.432 335.140

Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
§ 4270 - zakup usług remontowych 2.500 2.500
Rozdz. 71004 - plany zagospodarowania 
przestrzennego
§ 4300 - zakup usług pozostałych 1.150 9.516
Rozdz. 75022 – rady  gmin
§  4750  -  zakup  akcesoriów  komputerowych,  w  tym 
programów i licencji

1.550 2.050

Rozdz. 75023 - urzędy gmin
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia

2.000
5.000

12.000
52.700

Dz.750 Rozdz. 75095 – pozostała działalność
§ 4430 - różne opłaty i składki 20 7.030
Dz.801 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 
§ 4300 - zakup usług pozostałych 1.500 20.000
Rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4300 - zakup usług pozostałych 4.912 12.512
Rozdz. 85295 - pozostała działalność
§ 2710 - wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami  samorządu  na  dofinansowanie  własnych 
zadań bieżących

1.000 1.000

Rozdz.  92109 - domy i  ośrodki kultury,  świetlice   i 
kluby
§  4390  -  zakup  usług  obejmujących  wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

800 1.800

Rozdz. 92601 - obiekty sportowe
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.000 10.000
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe
§ 6060 -  wydatki   na   zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5.500 5.500

RAZEM 50.695

8. W § 3 uchwały budżetowej   wydatki o których mowa w § 2  obejmującym dotacje celowe 
kwotę 
     „436.140 zł.” zastępuje się kwotą „437.140 zł.” 
     W punkcie 3 kwotę  „336.140 zł. „ zastępuje się kwotą „ 337.140 zł.” 

9. W § 5 uchwały budżetowej planowany deficyt w kwocie „2.750.435 zł. „ zastępuje się 
kwotą      
     „1.605.271 zł.”
    Załącznik Nr 3  do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr V/25/2007 

4



     z dnia 15 lutego 2007  w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na  2007 rok 
    „Przychody i rozchody budżetu ”   po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 1 
     do  uchwały  IX/55 /2007  z dnia 10 sierpnia 2007 r. w sprawie  wprowadzenia zmian 
      w budżecie gminy na  2007 rok.

10. W § 6 uchwały budżetowej planowaną kwotę rezerwy ogólnej w kwocie „103.175 zł. „
     zastępuje się kwotą „102.175 zł.”

 11. W § 11 uchwały budżetowej  ustalony limit zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów 
kwotę 
     3.662.435 zł.” zastępuje się kwotą „2.517.271 zł.” 
     W punkcie 2 kwotę  „2.750.435 zł. „ zastępuje się kwotą „ 1.605.271 zł.” 

 12. Załącznik Nr 4  do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr V/25/2007 
     z dnia 15 lutego 2007  w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na  2007 rok „Określający      
     wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych  realizowanych przez gminę w roku 
     budżetowym”  po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 2 do  uchwały IX/55 /2007 
     z dnia 10 sierpnia 2007 r. w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2007 rok.

13. Załączniku Nr 7  do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr V/25/2007 
    z dnia 15 lutego 2007  w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na  2007 rok określający:
     „ 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji       
            rządowej odprowadzanych do budżetu państwa.

       2. Dochody i wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 
            rządowej zleconych gminie ustawami.” 
      po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 3 do  uchwały IX/55/2007 
      z dnia 10 sierpnia 2007 r. w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2007 rok.

  14.  Dotychczasowy paragraf 15 uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr V/25/2007 
      z dnia 15 lutego 2007  w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na  2007 rok  otrzymuje   
    brzmienie: „Ustala się kwotę poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2007 
    w wysokości 5.955 zł.  na okres nie dłużej niż do 31 grudnia 2008 r.”

15. Dotychczasowe paragrafy 15 i 16  uchwały budżetowej  otrzymują odpowiednio 
oznaczenia 
     numerami paragrafu 16 i 17.                                                              

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
                                                      
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej  i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.                                                                               
                                         

                                                                              PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY
                                                                           /-/ Waldemar Banasiak

5



                                         U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr IX /55 / 2007  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia  10 sierpnia  2007 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na 2007 rok  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy są otrzymane 

 środki  otrzymane  w  2007  r.   Na  podstawie  otrzymanej  informacji  przekazanej  pismem 
Ministra Finansów  Nr ST5- 4822 -  4g /2007 z dnia 27 czerwca 2007 r.  potwierdzającym 
zwiększenie  części  oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 45.632 zł.  zwiększono po stronie 
dochodów  planowane środki  do kwoty 3.816.512 zł.  
Po stronie  dochodów  uwzględniono  część subwencji  zgodnie ze wskazaniem dysponenta 
środków.  Po  stronie  wydatków  zgodnie  z   wcześniejszym  zabezpieczeniem   środków 
na remonty,  otrzymane środki przeznaczono na zmniejszenie planowanego deficytu.

 Na  podstawie  decyzji  Nr  FB.I.-3.3011-  278/07  z  dnia  25  czerwca  2007  r.  Wojewody 
Wielkopolskiego   w  kwocie  5.701 zł. został  zwiększony plan  dotacji  celowej 
na  dofinansowanie  zadań  własnych  z  przeznaczeniem  na   dofinansowanie  pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono dotację zgodnie ze wskazaniem dysponenta 
środków. 

Na  podstawie  pisma  Nr  FB.I.-6.3011-402/07  z  dnia  07  sierpnia  2007  r.  Wojewody 
Wielkopolskiego   w  kwocie  3.460 zł. został  zwiększony plan  dotacji  celowej 
na dofinansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na  dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie  dożywiania”.  Po stronie  dochodów i  wydatków 
uwzględniono dotację zgodnie ze wskazaniem dysponenta środków. 

Zgodnie z  tym, że wpłynęła   refundacja  poniesionych wydatków z Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie z środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na wyposażenie  nowego stanowiska pracy w kwocie 20.802,21 zł. zmniejszono   wcześniej 
przyjęty plan o kwotę  468 zł.   

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy  jest umowa darowizny 
na  zmianę  w  przeznaczeniu  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Grzegorzew, 
ponieważ  jest  to  kontynuacja  indywidualnego  wniosku  osoby  zainteresowanej  przyjęto 
darowiznę w kwocie 816 zł. i  przeprowadzi się czynności z tym związane.  

Po  stronie  dochodów  i  wydatków  środki   zostały  przeznaczona  na  wskazany  cel  przez 
darczyńcę.

W zał. Nr 2  wydatki zmniejsza się   o kwotę 1.100.000 zł. wydatki na zadanie inwestycyjne 
pn.”  Przebudowa  drogi  gminnej  w  miejscowości  Ladorudzek  „   jednocześnie  zmienia  się 
nazwę zadania zgodnie z załącznikiem wydatków inwestycyjnych.  

 Zmniejszone  środki  przeznaczona  się   na  zmniejszenie  planowanego  w  roku  bieżącym 
deficytu.  Dokonane  zmiany  znajdują  odzwierciedlenie  w  załączniku  Nr  1  do  uchwały 
IX/55/2007 z dnia 10 sierpnia 2007 r.  w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
na  2007 rok.

6



W zał. Nr 2  wydatki budżetu  wprowadza się następujące zmian:

-    w rozdziale  01095 – pozostała  działalność -zmniejsza się  planowane wydatki  z zadań 
zleconych ujęte w paragrafie 4210 o kwotę 331 zł. z przeznaczeniem na zakup akcesoriów 
komputerowych  ujętych  w  paragrafie  4750.  Dokonane  zmiany  znajdują  odzwierciedlenie 
w załączniku Nr 3 do uchwały IX/55/2007 z dnia 10 sierpnia 2007 r. w sprawie  wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na  2007 rok.;

- w rozdziale 60014 – drogi  publiczne powiatowe -  w związku ze zmianą uchwały

 Nr IV/15/2007 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 24 stycznia 2007 r. w sprawie pomocy 
finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 
Grzegorzew a Powiatem Kolskim dokonuje się zmniejszenia zadania pn. „przebudowa drogi 
powiatowej nr 3403P na odcinku ulicy Kolskiej w Grzegorzewie wraz z odwodnieniem”

 na podstawie końcowego rozliczenia finansowego w ramach wydatków niezrealizowanych 

za 2006 r., a jednocześnie zwiększenia na rozszerzenie tego zadania.

-  w rozdziale  70005 -   gospodarki  gruntami  i  nieruchomościami  –  wprowadzono wydatki 
na  zakup  usług  remontowych  na  wykonanie  remontów  kominów  w  kwocie  2.500  zł.; 
Odstąpiono  od   wydatku  na   wykup  działek  pod  plac  zabaw  w  kwocie  12.000  zł., 
a  wprowadzono  zadanie   wykup  działki  w  miejscowości  Tarnówka  przy  OSP  do  kwoty 
6.500  zł.,  zwiększono  wydatki  na  zakup  kosiarki  na  utrzymanie  obiektów  sportowych 
w kwocie 5.500 zł.; 

-  w rozdziale  71004 – plany zagospodarowania  przestrzennego  zwiększa  się  zakup usług 
pozostałych  o  kwotę  1.150  zł.  z  przeznaczeniem  na   wydawane  decyzje  o  warunkach 
zabudowy, gdzie nie obejmuje uchwalony plan zagospodarowania przestrzennego,

-  w  rozdziale  75022  –  rady  gmin  –  zmniejszono  o  kwotę  1.550  zł.  wydatki  na  zakup 
materiałów

i wyposażenia, a tym samym  zwiększono zakup akcesoriów komputerowych,

-  w  rozdziale  75023  –   urzędy  gmin  –  zmniejszono  o  kwotę  13.150  zł.  wydatki 
na   wynagrodzenia  osobowe,  a  zwiększono na  decyzje  o  warunkach zabudowy w  planie 
zagospodarowania przestrzennego w kwocie 1.150 zł., wydatki na wynagrodzenia bezosobowe 
w kwocie  2.000  zł.,  zakup  materiałów i  wyposażenia    w  urzędzie   w  kwocie  5.000  zł. 
i na utrzymanie obiektów sportowych w kwocie 5.000 zł.;

- w rozdziale 75095 – pozostała działalność -  zmniejszono o kwotę 20 zł. wydatki na zakup 
usług pozostałych , a tym samym zwiększono różne opłaty i składki  ( na WOKiSS) 

- w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe – umniejsza się rezerwę o kwotę 1.000 zł. 

  z przeznaczeniem na pomoc mieszkańcom Miasta i Gminy Kunów na usuwanie skutków 

   powodzi ujęte w rozdziale 85295;

-  w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe  - zmniejszono wydatki na zakup materiałów

 i wyposażenia w kwocie 1.500 zł. a zwiększono zakup usług pozostałych o tę samą kwotę;

-  w  rozdziale  85154  -   przeciwdziałanie  alkoholizmowi  –  zmniejszono  wydatki  na  zakup 
środków żywności w kwocie 4.912 zł., a zwiększono o tę kwotę zakup usług pozostałych;

7



-  w  rozdziale  85215  –  dodatki  mieszkaniowe-  zmniejszono  planowane  wydatki  o  kwotę 
3.300  zł.  z  przeznaczeniem  na  wykonanie  remontu  kominów  w  kwocie  2.500  zł. 
oraz zwiększono wydatki na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie 800 zł.

- w rozdziale 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby. 

W załączniku  nr  4  wydatki  inwestycyjne  i  majątkowe  realizowane przez  gminę  w roku 
budżetowym,  dokonano   zmniejszenia  wydatków na  zadania  własne.   „Przebudowa drogi 
gminnej w  miejscowości  Ladorudzek” do kwoty  50.000 zł. Dokonano zmiany nazwy zadania 
na „ Kompleksowa przebudowa ciągu dróg gminnych Tarnówka – Ladorudzek” oraz dokonano 
zmniejszenia zadania pn. „przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku ulicy Kolskiej 

w Grzegorzewie wraz z odwodnieniem”, niezrealizowanego za 2006 r.  po końcowym jego 
rozliczeniu  w  kwocie  19.432  zł,  jednocześnie  dokonano  zwiększenia  na  rozszerzenie  tego 
zadania.  

                         Dokonane zmiany znajdują odzwierciedlenie w załączniku Nr 2 do uchwały 
IX/55/2007 z dnia 10 sierpnia 2007 r. w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy 

na  2007 rok.

                   Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne, co zapewni 
prawidłową realizację budżetu.

             

                                                                                                WÓJT GMINY
                                                                                       /-/  BOŻENA DOMINIAK        

8


	RADY  GMINY  W  GRZEGORZEWIE
	                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
	o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 82,  art. 86, art. 165, art.173, art. 175, art. 176, art. 182, art. 184, art.188 ust.1i 2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 poz.1420; zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832; zm. 2007 r. Dz. U. Nr 88 poz.587 ) RADA GMINY W GRZEGORZEWIE  uchwala, co następuje:  
	§ 1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 2007 r.; zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z dnia 20 marca 2007 r.;
	uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  
	Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r.; uchwałą  Nr VIII/42/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 12 czerwca 2007 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. wprowadza  się  następujące  zmiany:

	8. W § 3 uchwały budżetowej   wydatki o których mowa w § 2  obejmującym dotacje celowe kwotę 
	     „436.140 zł.” zastępuje się kwotą „437.140 zł.” 
	     W punkcie 3 kwotę  „336.140 zł. „ zastępuje się kwotą „ 337.140 zł.” 
	9. W § 5 uchwały budżetowej planowany deficyt w kwocie „2.750.435 zł. „ zastępuje się kwotą      
	10. W § 6 uchwały budżetowej planowaną kwotę rezerwy ogólnej w kwocie „103.175 zł. „
	     zastępuje się kwotą „102.175 zł.”
	 11. W § 11 uchwały budżetowej  ustalony limit zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów  kwotę 
	     3.662.435 zł.” zastępuje się kwotą „2.517.271 zł.” 
	     W punkcie 2 kwotę  „2.750.435 zł. „ zastępuje się kwotą „ 1.605.271 zł.” 
	                                         U Z A S A D N I E N I E

